
Akční nabídka 
domácích spotřebičů vaše královská značka

2 0 1 8 / 1

vaše královská značkavaše královská značkavaše královská značka

DEUTSCHE QUALITÄT



31 699 Kč 30 699 Kč 27 699 Kč
26 999 Kč 26 390 Kč 24 990 Kč

PRAČKA 

W1
PRAČKA 

W2
PRAČKA 

W3
SUŠIČKA 

T1
SUŠIČKA 

T1
SUŠIČKA 

T1
MEZIKUS

SK2
MEZIKUS

SK2
MEZIKUS

SK2

MEZIKUS V CENĚ 699 Kč 
ZDARMA

MEZIKUS V CENĚ 699 Kč 
ZDARMA

MEZIKUS V CENĚ 699 Kč 
ZDARMA

MEZIKUS V CENĚ 699 Kč MEZIKUS V CENĚ 699 Kč MEZIKUS V CENĚ 699 Kč 

DEUTSCHE QUALITÄT

SK1 - SPOJOVACÍ
MEZIKUS PRAČKA SUŠIČKA

S VÝSUVEM

2 399 Kč

SK2 - SPOJOVACÍ
MEZIKUS PRAČKA SUŠIČKA

BEZ VÝSUVU

699 Kč

SADA PRO ODVOD
KONDENZÁTU PRO T1

499 Kč
KONDENZÁTU PRO T1MEZIKUS PRAČKA SUŠIČKAMEZIKUS PRAČKA SUŠIČKA

PŘÍSLUŠENSTVÍ



  Energetická třída: A++
  Maximální náplň: 8 kg
  Extra tichý chod 65 dB (A)
  15 sušících programů: Snadná údržba (suché k žehlení / do skříně / do skříně 
extra), Bílé / Barevné (suché k žehlení / do skříně / do skříně extra)
Mix, Sport, Super 40, Časování 30 min. studené / teplé, Bavlna, Peří
Trička / Halenky, Ručníky

  Dotykový displej (šetrné sušení, start/pauza, snadné žehlení, délka programu, 
nízká teplota, nastavení ukončení programu max 24h)

  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Snadno čistitelné fi ltry
  Dětská pojistka
  Vizuální a akustický indikátor konce programu
  LED – Displej (barva LED: žlutá)
  Materiál vnitřku bubnu: nerezová ocel
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 59,8 × 63,6 cm

15 999 Kč   14 999 Kč

  Energetická třída: A+++ -10 %
  Množstevní automatika: kapacita max.7 kg
  Maximální otáčky při odstředění: 1200/min
  15 pracích programů: Bavlna 20 / 40 / 40 Eco / 40 předpírka / 60 / 60 Eco / 90°C, 
Snadná údržba 20 / 40°C, Jemné / hedvábí 30°C, Vlna/ruční praní 30°C, Extra 
máchání / škrobení, Krátký cyklus 15 / 30 min., Rychlé praní / mix, Vypouštění / otáčky

  Speciální funkce: Eco - šetrné praní, Quick - rychlé praní, Doplnění prádla
  Dotykový displej (volba rychlosti otáček, rychlost/Eco, nastavení ukončení programu, 
start/pauza s funkcí doplnění prádla)

  Nastavení ukončení programu max. 24h
  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Dětská pojistka
  Vizuální a akustický indikátor konce programu
  LED – Displej (barva LED: žlutá)
  Extra tichý chod 54 dB (A)
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 60 × 59 cm

11 999 Kč   10 999 Kč

PRAČKA 

W1

PRAČKA 

W2

SUŠIČKA 

T1

PRAČKA 

W3

DEUTSCHE QUALITÄT

  Energetická třída: A+++ -30 %
  Množstevní automatika: kapacita max. 8 kg
  Maximální otáčky při odstředění: 1400/min
  15 pracích programů: Bavlna 20 / 40 / 60 / 90°C, Snadná údržba 30 / 40°C, 
Jemné / hedvábí 30°C, Vlna/ruční praní 30°C, AlergiePlus/Hygiena, Odčerpání / 
odstředění, Extra máchání / škrobení, Snadné žehlení, Rychlé praní / mix, Sport, 
krátký cyklus 15/30 min

  Speciální funkce: Eco - šetrné praní, Quick - rychlé praní, Doplnění prádla
  Dotykový displej (Nastavení ukončení programu, Start/Pauza s funkcí doplnění 
prádla, snadné žehlení, volba rychlosti otáček, rychlost/Eko)

  Nastavení ukončení programu max. 24h
  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Vizuální a akustický indikátor konce programu
  LED – Displej (barva LED: žlutá)
  Extra tichý chod 49 dB (A)
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 59,8 × 62 cm

14 999 Kč   12 999 Kč

  Energetická třída: A+++ -30 %
  Množstevní automatika: kapacita max. 8 kg
  Maximální otáčky při odstředění: 1200/min
  15 pracích programů: Bavlna 20 / 40 / 60 / 90°C, Snadná údržba 30 / 40°C, 
Jemné / hedvábí 30°C, Vlna/ruční praní 30°C, AlergiePlus/Hygiena, Odčerpání / 
odstředění, Extra máchání / škrobení, Snadné žehlení, Rychlé praní / mix, Sport, 
krátký cyklus 15/30 min

  Speciální funkce: Eco - šetrné praní, Quick - rychlé praní, Doplnění prádla
  Dotykový displej (Nastavení ukončení programu, Start/Pauza s funkcí doplnění 
prádla, snadné žehlení, volba rychlosti otáček, rychlost/Eko)

  Nastavení ukončení programu max. 24h
  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Vizuální a akustický indikátor konce programu
  LED – Displej (barva LED: žlutá)
  Extra tichý chod 50 dB (A)
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 59,8 × 62 cm

13 999 Kč   11 999 Kč



  Energetická třída: A+++
  Množstevní automatika: kapacita max. 7 kg
  Maximální otáčky při odstředění: 1200/min
  15 pracích programů: Bavlna, SpeedPerfect, EcoPerfect, předpírka, snadné 
žehlení, Máchání / odstředění, Vypouštění, Krátký cyklus 15min., Vlna / ruční 
praní, Jemné / hedvábí, Rychlé praní / mix, Rychlé praní + předpírka, Rychlé praní 
+ EcoPerfect, Rychlé praní + SpeedPerfect, Snadná údržba

  Ovládací tlačítka: 5 (start/pauza, rychlost, nastavení ukončení programu max. 24h, 
extra máchání, teplota)

  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Vizuální indikátor konce programu
  Dětská pojistka
  LED – Displej (barva LED: Červená)
  Extra tichý chod 59 dB (A)
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 59,8 × 59 cm

9 999 Kč

  Energetická třída: A++ (A/A)
  Spotřeba 9,5 l, 0,93 kWh
  Extra tichý chod 44 dB (A)
  Kapacita: 14 jídelních sad ve 3 úrovních 
(spodní koš + horní koš + příborová zásuvka)

  5 programů: Intenzivní 70°C, Auto 45-65°C, Ekonomický 50°C, 
Rychlé mytí 45°C, předmytí

  Funkce poloviční náplň
  Odložený start max. 24h
  Systém samočistícího fi ltru s trojitým vlnitým fi ltrem
  LED - Displej (barva LED: žlutá)
  AquaStop
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 84,5 × 60 × 60 cm

14 999 Kč   

  Energetická třída : A+++ -10%
  Množstevní automatika: kapacita max. 6 kg
  Maximální otáčky při odstředění: 1200/min
  15 pracích programů: Bavlna, Bavlna + předpírka, Bavlna intenzivní, Mix 40°C,
Jemné / hedvábí, Vlna / ruční praní, Máchání / Osvěžení, Odstředění / odčerpání, 
Super 15, Citlivé, Noční praní, Outdoor, Košile / Blůzy, Jeans, Snadná údržba

  Ovládací tlačítka: 7 (Rychlost, odložení konce programu, eko, rychlost perfect, 
start/pauza/stop, teplota, voda navíc)

  Nastavení ukončení programu max. 24h
  Indikátor zbývajícího času do konce programu
  Dětská pojistka
  Vizuální a akustický indikátor konce programu
  LED – Displej (barva LED: žlutá)
  Extra tichý chod 56 dB (A)
  Rozměry: (V×Š×H) 84,8 × 59,8 × 47 cm

12 999 Kč

PRAČKA 

W4

MYČKA 

D3

PRAČKA SLIM 45 cm

W5

Mc TREE a. s.
Hlavní 238, 250 89 Lázně Toušeň
Tel.: +420 286 854 368–70
Fax: +420 286 850 101
info@mctree.cz
www.lord.eu

Mc TREE SR, a. s.
Krížna 47, 811 07 Bratislava
Račianska 77,
831 02 Bratislava – showroom
Tel.: +421 02 55 64 64 55
Fax: +421 02 55 64 75 24
info@mctree.sk
www.lord.eu

DEUTSCHE QUALITÄT

PŘÍBOROVÁ ZÁSUVKA

Uvedené ceny jsou doporučené maloobchodní ceny s DPH bez RP. Uvedené ceny jsou nezávazné. 
Platnost do 30. 9. 2018. Tiskové chyby vyhrazeny.

WWW.LORD.EU

 5 LET ZÁRUKA ZDARMA 
(2 + 3 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS)

3 roky bezplatný servis – nad rámec zákonné záruky je poskytnut bezplatný servis, který je 
kompletně ZDARMA. Vztahuje se na všechny opravy, včetně náhradních dílů, práce a cesty 
technika, v případě neopravitelné závady dostane zákazník nový spotřebič, také ZDARMA.

1  Jistotu, že spotřebič zvládne vše, co od něj očekáváte: Bude mít takový výkon, který je 
k tomu nezbytný. Zvládne přesně tolik úkolů, kolik mu dáte. A vydrží pracovat tak dlouho, 
než výsledek dokončí. A to vám zaručuje, že úkol, který LORDovi zadáte, 100% splní.

2  Jistotu, že neplýtváte ani energií, ani penězi: Při vývoji spotřebičů LORD pečlivě hlídáme, 
aby spotřeboval jen tolik energie, kolik je pro výsledek nezbytně nutné. A to vám zaručuje 
jistotu minimálních provozních nákladů.

3  Jistotu, že nemarníme váš čas (a život): Spotřebiče LORD vyvíjíme proto, aby vám usnadnily 
život, nikoliv ho komplikovaly. Vyberete tedy úkol. Jednoduše jej zadáte. A LORD jej vykoná. 
Bez složitého nastavování, bez nejistoty a bez omylů.

4  Jistotu, že neplatíte za zbytečnosti: Spotřebiče LORD neumí, co po nich nechcete... a jsme 
na to hrdí. O domácnost se vám tak budou starat přístroje, které umí vše, co potřebujete, 
ale nic dalšího. A vám to dává jistotu, že neplatíte zbytečně navíc za něco, co nevyužijete.

5  Jistotu, že LORD vám vydrží spolehlivě sloužit: Při vývoji spotřebičů LORD dbáme na to, aby 
neobsahovaly zbytečné, neověřené či problematické materiály, díly nebo součásti. Stále 
sice inovujeme a zlepšujeme, všechny změny musí ale životnost a spolehlivost prodloužit, 
nikoliv ji krátit. Nám tento přístup zaručuje minimum reklamací a vám jistotu, že se na 
LORD můžete skutečně spolehnout

vaše královská značkavaše královská značkavaše královská značkavaše královská značka



48 999 Kč

43 999 Kč

31 999 Kč

26 999 Kč

39 999 Kč

35 999 Kč

23 999 Kč

19 999 Kč

TROUBA 

B1

TROUBA 

B2

SET PEČÍCÍ TROUBA + INDUKČNÍ DESKA

SET PEČÍCÍ TROUBA + INDUKČNÍ DESKA + VESTAVNÁ MYČKA (60/45cm)

TROUBA 

B1

TROUBA 

B2
TROUBA 

B2

DESKA 

H2

DESKA 

H2

MYČKA 

D1/D2

MYČKA 

D1/D2

DESKA 

H2

DESKA 

H2 B2

33 999 Kč

50 999 Kč

45 999 Kč

28 999 Kč

25 999 Kč

41 999 Kč

37 999 Kč

21 999 Kč

TROUBA 

B1

TROUBA 

B1

TROUBA 

B2

DESKA 

H1

DESKA 

H1

DESKA 

H1

MYČKA 

D1/D2

MYČKA 

D1/D2

DESKA 

H1

DOSTUPNOST KONEC SRPNAi

i

i

i

i

DEUTSCHE QUALITÄT



  Energetická účinnost „A“-10%
  Pyrolytické čištění
  Digitální displej, dotykové a elektronické 
ovládání

  Časovač, volba teploty, rychlé předehřátí 
„booster“, dětský zámek

  Zamačkávací ovládací knofl ík
  Objem trouby 57 litrů
  8 pečících programů:
- Horkovzdušný ohřev
- Horkovzdušný ohřev + eco
- Tradiční ohřev
- Silné grilování + ventilátor
- Silný gril
- Mírný gril
- Dolní ohřev
- Funkce Pizza

  Vnitřní prostor: pyrolytický smalt, teleskopický 
plnovýsuv, boční vodící lišty, dvířka 4 skla, 
osvětlení trouby

  Příslušenství: 1x hluboký plech vhodný po 
pyrolytické čištění 1x chromovaný rošt,

  Celkový příkon 7,4 kW
  2 x velká fl exi zóna 
  Příkon jednotlivých varných zón 4 x 2,1 kW,
Booster 2,6 kW na zónu, Double booster 3,7 kW

  Dotykové ovládání typu Slider, 12 úrovní 
nastavení (výkon 0–9 + Booster, Double Booster, 
zachování tepla) 

  Dotyková technologie s dlouhou životností 
  4x funkce Booster + double Booster (pro 
všechny varné zóny) 

  4 současně použitelné časovače + funkce 
minutka 

  Dětská pojistka 
  Funkce automatického vaření - udržování 
teploty na 42°C, 70°C

  Funkce Pozastavení 
  Funkce Znovuspuštění 
  Rozměr (V×Š×H): 57 × 590 × 520 mm
  Rozměr výřezu 560 × 490 mm

  Energetická třída: A++ (A/A)
  Spotřeba 9,5 l, 0,93 kWh
  Extra tichý chod 44 dB (A)
  Kapacita: 14 jídelních sad ve 3 úrovních 
(spodní koš + horní koš + příborová zásuvka)

  5 programů: Intenzivní 70°C, Auto 45-65°C, 
Ekonomický 50°C, 
Rychlé mytí 45°C, předmytí

  Speciální funkce:
- Funkce poloviční náplň
- Funkce úspora času

  Odložený start max. 24h
  Systém samočistícího fi ltru s trojitým vlnitým 
fi ltrem

  LED - Displej (barva LED: červená)
  AquaStop
  Akustický indikátor konce cyklu
  Info-Light (paprsek na podlaze)
  VarioFlex koš
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 81,5 × 59,8 × 55 cm

  Energetická účinnost „A“
  Elektronické ovládání
  Časovač, volba teploty, rychlé předehřátí 
„booster“, dětský zámek

  2x ovládací knofl ík
  Objem trouby 61 litrů
  6 pečících programů:
- Horkovzdušný ohřev
- Tradiční ohřev
- Silné grilování + ventilátor
- Silný gril
- Dolní ohřev
- Funkce Pizza

  Vnitřní prostor: snadno čistitelný smalt, zadní 
katalytická stěna, boční vodící lišty, dvířka 2 skla, 
osvětlení trouby

  Příslušenství: 1x univerzální plech, 
1x chromovaný rošt,

  Celkový příkon 7,4 kW
  1 x velká fl exi zóna 
  Příkon jednotlivých varných zón 3 x 1,85 kW, 
1x 2,1* kW, Booster 2,3/2,6* kW na zónu, 
Double booster 3/3,7* kW

  Dotykové ovládání typu Slider, 12 úrovní 
nastavení (výkon 0–9 + Booster, Double Booster, 
zachování tepla) 

  Dotyková technologie s dlouhou životností 
  4x funkce Booster + double Booster (pro 
všechny varné zóny) 

  4 současně použitelné časovače + funkce 
minutka 

  Dětská pojistka 
  Funkce automatického vaření - udržování 
teploty na 42°C, 70°C 

  Funkce Pozastavení 
  Funkce Znovuspuštění 
  Rozměr (V×Š×H): 57 × 590 × 520 mm
  Rozměr výřezu 560 × 490 mm

  Energetická třída: A++ (A/A)
  Spotřeba 9,5 l, 0,75 kWh
  Extra tichý chod 44 dB (A)
  Kapacita: 10 jídelních sad ve 3 úrovních 
(spodní koš + horní koš + příborová zásuvka)

  6 programů: Intenzivní 70°C, Auto 45-65°C, 
Ekonomický 50°C, Intenzivní chytrý 45°C, Rychlé 
mytí 45°C, předmytí

  Speciální funkce:
- Funkce poloviční náplň
- Funkce úspora času

  Odložený start max. 24h
  Systém samočistícího fi ltru s trojitým vlnitým 
fi ltrem

  LED - Displej (barva LED: červená)
  AquaStop
  Akustický indikátor konce cyklu
  Info-Light (paprsek na podlaze)
  VarioFlex koš
  Ekonomický a tichý BLDC invertor motor
  Rozměry: (V×Š×H) 81,5 × 44,8 × 55 cm

16 999 Kč   11 999 Kč

    16 999 Kč

    16 999 Kč

11 999 Kč   7 999 Kč

    14 999 Kč

    16 999 Kč

VESTAVNÁ PYROLYTICKÁ 
TROUBA 

B1

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA 

H1

DOSTUPNOST KONEC SRPNAi

VESTAVNÁ MYČKA
60 CM

D1

VESTAVNÁ HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA 

B2

INDUKČNÍ VARNÁ 
DESKA  

H2

VESTAVNÁ MYČKA 
45CM

D2

DEUTSCHE QUALITÄT

* platí pro pravou přední zónu


